
 

 

353907, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. им. 

Луначарского, 21, 

 тел. (8617) 26-01-90, факс (8617) 26-21-01 

 е-mail: avtoschool-nak@mail.ru 

ИНН \ КПП 2315160971\231501001    ОГРН 1102300004861 

 

 

02 сентября   2024 года 

ПРИКАЗ № 301 

Об организации предоставления платных образовательных услуг 

в АНО ДПО «Автошкола НАК» 

 

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020 № 1441, Положением об оказании 

платных образовательных услуг, утвержденным  приказом № 3 от 11 января 2024 года, в целях 

удовлетворения запросов обучающихся  на услуги обучения и  образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024 учебный год и их стоимость 

(приложение 1). 

2. Данный перечень платных образовательных услуг вступает в силу с 02 августа 2024 года. 

3. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг администратора 

Джонуа Оксану Владимировну. 

4. Размещение на официальном сайте http://www.avtoshkola-nak.ru/  в подразделе «Платные 

образовательные услуги» раздела «Сведения об образовательной организации» и на 

информационных стендах в местах осуществления  образовательной деятельности: 

 положения об оказании платных образовательных услуг в АНО ДПО «Автошкола 

НАК»; 

 образца договора об оказании платных образовательных услуг; 

 настоящего приказа с перечнем платных образовательных услуг и их стоимостью. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор АНО ДПО 

«Автошкола НАК»      Т.И. Финтисова 

mailto:avtoschool-nak@mail.ru


Приложение № 1 к приказу № 301 

от 02 сентября 2024 года. 

Утверждаю ______________директор 

АНО ДПО «Автошкола НАК» Т.И. Финтисова 

 

Расценки, 

действующие в АНО ДПО «Автошкола НАК» 

02 сентября 2024 года 

Категории Количество часов Стоимость обучения  

Теория, ч. Вождение, ч. 

ПОДГОТОВКА: 

Категория «А» 119 18 21 000 рублей 

Переподготовка с категории В на категорию А 30 18 19 000 рублей 

Категории «А» + «В» 30 18 9 000 рублей 

Категория «В» 137 56(54)\62 35 400\ 38 400 

Категория «В» 137 30 28 200 

ПЕРЕПОДГОТОВКА: 

С «С» на «В» 37 26 23 000 рублей 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ: 

Повышение квалификации водителей для получения права 

на обучение вождению 

90  4 500 рублей 

20 — ти часовая программа ПДД и ОБД 20  500 рублей 1 человек 

20 — ти часовая программа ПДД и ОБД 20  600 рублей 1 человек 

(менее 5 чел в группе) 

Подготовка специалистов по безопасности движения на АТ 48  4 000 рублей 

Доп. проф. образование по специальности  

«Безопасность дорожного движения» 

260  12 000 рублей 

Доп. проф. образование по специальности  

«Контроль за техническим состоянием АТС» 

260  12 000 рублей 

Подготовка водителей-наставников на автомобильном 

транспорте 

32  2500 рублей 

Подготовка водителей автомобилей со спец. сигналами 42  3000 рублей 

Переподготовка с АКПП на МКПП  18 6 000 рублей 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ: 

Вождение кат. «В»  1 1200\1300 рублей 

Внутренний экзамен теория (4 и последующая пересдача)   1000 рублей 

Повторный экзамен в ГИБДД: теория  1000 рублей 

 вождение А  1000 рублей 

 вождение В  1000 рублей 

 



 

 

 


	Расценки,

